06.03.2017г. №47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ

 В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса, Федерального закона №188-ФЗ от 29.12.2004 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Мосейчук Александра Александровича, 14.06.1987  г.р. в составе:
1. Мосейчук Анастасия Леонидовна, жена, 21.11.1992 г.р.
2. Мосейчук Кристина Александровна, дочь, 21.09.2010 г.р.
3. Мосейчук Вадим Александрович, сын, 16.06.2015 г.р.

Глава администрации                                                                  Петрова Н.Б.

[bookmark: _GoBack]